

2/39 ΣΥΝΤΑΓΜΑ ΕΥΖΩΝΩΝ – ΚΕΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
4^ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
ΤΗΛ.: 2631022221

ΣΥΜΒΑΣΗ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 16.1/2025
ΑΓΟΡΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 2/39 ΣΕ-ΚΕΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

1. Χρόνος καταρτίσεως της σύμβασης: 25 Ιουλ 25.
2. Τόπος καταρτίσεως της σύμβασης: Γραφείο Διοικητή 2/39 Συντάγματος Ευζώνων.
3. Συμβαλλόμενοι:
 - α. Διοικητής 2/39 ΣΕ, ως εκπρόσωπος του Ελληνικού Δημοσίου
 - β. «ΔΑΦΝΗΣ Ι. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ»
4. Ύστερα από τα ανωτέρω, ο Διοικητής του 2/39 ΣΕ, που στο εξής θα ονομάζεται για συντομία "ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ", αναθέτει την αγορά των παρακάτω υλικών για τη συντήρηση - επισκευή των κτηριακών εγκαταστάσεων του 2/39 ΣΕ-ΚΕΝ Μεσολογγίου στον «ΔΑΦΝΗ Ι. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ», ο οποίος στο εξής θα ονομάζεται για συντομία "ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ" αναλαμβάνει με τους ακόλουθους όρους τους οποίους αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

Άρθρο 1^ο
Υλικά προς Προμήθεια

Ο προμηθευτής οφείλει την προμήθεια των παρακάτω υλικών για τη συντήρηση - επισκευή των κτηριακών εγκαταστάσεων του 2/39 ΣΕ-ΚΕΝ Μεσολογγίου όπως αναφέρεται στην Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης [Φ.600.163/63/36744/Σ.1219/23 Ιουλ 25/2/39 ΣΕ/4^ο ΕΓ (ΑΔΑ: ΨΛΠΚ6-ΗΣΕ / ΑΔΑΜ: 25ΑWRD017281236 2025-07-24)] και στα σχετικά της, ποσού οκτώ χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ και πενήντα λεπτών (8.250,50€), μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (€)
1.	ΣΩΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛ	ΔΑΦΝΗΣ Ι. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ	48ΤΕΜ	96,77€	4.645,16€
2.	ΓΩΝΙΑΚΟΣ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ½ ΛΕΥΚΟ SMART FORM	ΔΑΦΝΗΣ Ι. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ	96 ΤΕΜ	7,45€	715,35€
3.	ΧΑΛΚΟΣ ΜΕΤΡΟ Φ16	ΔΑΦΝΗΣ Ι. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ	150 ΤΕΜ	6,86€	1029,00€
4.	ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑ ΛΕΥΚΗ 2,50 Χ 1,20	ΔΑΦΝΗΣ Ι. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ	90 ΤΕΜ	8,929€	803,61€
5.	ΓΩΝΙΟΚΡΑΝΑ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ 5 Χ 5	ΔΑΦΝΗΣ Ι. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ	50 ΤΕΜ	2,498€	124,92€

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (€)
6.	ΒΙΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΥΤΟΔΙΑΤΡΙΤΗ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ ΓΚΡΙ FF GROUP 34604 M3,5 X 35 ΚΟΥΤΙ 1000 ΤΕΜ	ΔΑΦΝΗΣ Ι. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ	2 ΤΕΜ	14,75€	29,50€
7.	ΤΑΙΝΙΑ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ - ΓΑΖΑ 50MM X 90M MORRIS 40083	ΔΑΦΝΗΣ Ι. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ	4 ΤΕΜ	3,225€	12,90€
8.	ΣΤΟΚΟΣ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ ΘΗΡΑΚΟΝ DEC 485 5KG	ΔΑΦΝΗΣ Ι. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ	2 ΤΕΜ	4,03€	8,06€
9.	ΤΣΙΜΕΝΤΟ 25KG ΓΚΡΙ	ΔΑΦΝΗΣ Ι. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ	20 ΤΕΜ	5,40€	108,00€
10.	ΠΛΑΚΑΚΙΑ QUARZITE 40X40 1 TM	ΔΑΦΝΗΣ Ι. ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ	60 ΤΕΜ	12,90€	774,00€
ΣΥΝΟΛΟ:					8.250,50€
+ ΦΠΑ 24%:					1.980,00€
= ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΜΕ ΦΠΑ:					10.230,00€

Άρθρο 2°

Πληρωμή – Δικαιολογητικά

1. Η πληρωμή θα γίνεται σε Ευρώ από το ΚΤΣ/ΔΥΒ, με κατάθεση σε τραπεζικό λογαριασμό του αντίστοιχου προμηθευτή και θα παρακρατείται ο φόρος εισοδήματος (4%) με τις αντίστοιχες κρατήσεις.

2. Ο προμηθευτής υποχρεούται να προσκομίσει τα δικαιολογητικά τα οποία αναφέρονται στην Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης, επιπλέον του ηλεκτρονικού τιμολογίου μέσω πιστοποιημένου παρόχου (B2G) προμήθειας υλικών.

Άρθρο 3°

Τελικές Διατάξεις

1. Αποκλείεται ο προμηθευτής να εκχωρήσει τα δικαιώματα και τις υποχρεώσεις του που απορρέουν από την παρούσα σύμβαση ολικά ή μερικά, σε οποιονδήποτε τρίτο.

2. Κάθε διαφορά για την ερμηνεία και την εκτέλεση της σύμβασης λύνεται, εφόσον από την κείμενη νομοθεσία προβλέπεται τέτοιου είδους προσφυγή, από τα δικαστήρια της περιοχής που διεξάγεται ο διαγωνισμός, με εφαρμογή του Ελληνικού Δικαίου.

3. Τα δικαιώματα του Δημοσίου ή των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου των ΕΔ, των οργανισμών και των εκμεταλλεύσεων γενικά των Ενόπλων Δυνάμεων, που προκύπτουν από κάθε αιτία, επειδή δεν εφαρμόστηκαν οι όροι της σύμβασης, εισπράττονται από όσα το Δημόσιο οφείλει στον προμηθευτή για οποιαδήποτε αιτία και εάν αυτά είναι ανεπαρκή, σύμφωνα με τις διατάξεις του νόμου για την είσπραξη των δημοσίων εσόδων.

4. Ο αγοραστής (2/39 Σ.Ε.) δεν αναλαμβάνει καμία υποχρέωση για τυχόν μέτρα που θα ληφθούν από οποιαδήποτε Αρχή και αυξήσεις των κάθε φύσεως δαπανών, φόρων τελών κτλ, και δεν ευθύνεται ούτε αποδέχεται οποιαδήποτε επίδραση στην ποιότητα, στην τιμή και στο χρόνο παράδοσης των ειδών.

5. Ο προμηθευτής δηλώνει ότι έλαβε γνώση ενυπογράφως των όρων συμφωνιών και των προδιαγραφών, τους οποίους θα τηρεί και θα εφαρμόζει επακριβώς.

6. Το 2/39 Σ.Ε. θα έχει το δικαίωμα διαλύσεως της συμβάσεως χωρίς καμία απαίτηση του μειοδότη για την αποζημίωση, εφ' όσον από τις προϋστάμενες αρχές διαταχθεί η κατά διάφορο τρόπο προμήθεια των παραπάνω ειδών, ή ο μειοδότης δεν τηρεί έναν από τους όρους της συμβάσεως αφού προηγουμένως επιβληθούν τα προβλεπόμενα πρόστιμα.

7. Η παρούσα σύμβαση κατισχύει κάθε άλλου κειμένου στο οποίο στηρίζεται, όπως προσφορά και απόφαση κατακύρωσης ή ανάθεσης, εκτός κατάδηλων σφαλμάτων ή παραδρομών.

8. Για ότι δεν έχει συμπεριληφθεί στην παρούσα σύμβαση, ισχύουν οι όροι προσκλητηρίου προσφορών [Φ.600.163/50/35876/Σ.1052/30 Ιουν 25/2/39 ΣΕ/4° ΕΓ (ΑΔΑ: 9ΩΧΔ6-ΜΑ7 / ΑΔΑΜ: 25PROC017148106 2025-07-03)], οι όροι της απευθείας ανάθεσης προμηθευτή [Φ.600.163/63/36744/Σ.1219/23 Ιουλ 25/2/39 ΣΕ/4° ΕΓ (ΑΔΑ: ΨΛΠΚ6-ΗΣΕ / ΑΔΑΜ: 25AWRD017281236 2025-07-24)] καθώς και οι διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας περί δημοσίων συμβάσεων.

9. Η σύμβαση έχει συνταχθεί σε δύο (2) πρωτότυπα. Τα οποία προορίζονται από ένα (1) για το 2/39 ΣΕ και ένα (1) για τον Ανάδοχο.

ΤΑ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΑ ΜΕΡΗ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ

-Ο-

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 2/39 ΣΕ

ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ

-Ο-